
a Aimi Heavenly Blossom Fine 
Fragrance Mist
Zapachowa mgiełka do ciała 
Aimi Heavenly Blossom
150 ml
132,67/l

26386 36,00
b Aimi Whispering Breeze Fine 
Fragrance Mist
Zapachowa mgiełka do ciała 
Aimi Whispering Breeze
150 ml
132,67/l

26387 36,00
c Aimi Mystic Caress Fine 
Fragrance Mist
Zapachowa mgiełka do ciała 
Aimi Mystic Caress
150 ml
132,67/l

26388 36,00

a

b

c

Każda za 19,90 dwie dowolne za 27,90



c Giordani Gold Tintarella di 
Riviera Tinted Lip Shimmer SPF15
Błyszczyk do ust Giordani 
Gold Tintarella di Riviera 
SPF15
5 ml
2380,00/l

 39,00
 11,90

b Giordani Gold Dreamy 
Moments Powder Brush
Pędzel do pudru Giordani 
Gold Dreamy Moments
Wymiary: średnica 2,3 cm, 
długość 12 cm.

26410 45,00
 17,90

a Giordani Gold Handbag
Torba Giordani Gold
Wymiary: 40 x 30 x 15 cm.

24989 180,00
 69,90

e Volare Body Cream
Krem do ciała Volare
250 ml
79,60/l

15222 37,00
 19,90

f Time Reversing Facial Oil 
Capsules
Olejek w kapsułkach Time 
Reversing
30 kapsułek

10763 139,00
 64,90

d Time Reversing Necklace
Naszyjnik Time Reversing
Długość: 45+6 cm.

21452 45,00
 14,90
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a Power Shine Satin Lipstick
Pomadka Power Shine Satin
Pierwsza pomadka z technologią pudrowych 
pigmentów to nowe wcielenie Power Shine   
- w cudownej satynowej odsłonie.  
1,6 g
7437,50/kg 

 30,00

b Very Me Eye Envy
Cienie do powiek Very Me Eye Envy
Odkryj w sobie duszę artystki! Podwójne cienie do 
powiek pomogą stworzyć najmodniejszy makijaż 
tego sezonu.  
1,9 g
5210,53/kg

   18,00

24942 Satin Clover

24943 Pink Satin

24944 Ultra Pink

24946 Satin Mauve

24947 Brown Sheen

d Sparkle in Paris Eye Pencil
Kredka do oczu Sparkle in Paris
Dodaj nocy blasku, malując oczy kredką 
w jednym z 2 połyskujących, 
metalicznych odcieni.  
1 g
5900,00/kg

 20,00
 5,90

c Very Me Lovebirrrds Eye Pencil
Kredka do powiek Very Me Lovebirrrds
Perłowa kredka do powiek z limitowanej 
edycji zapewnia efektowne wykończenie 
romantycznego makijażu.  
1 g
3900,00/kg

    13,00
 3,90
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24822 Black Sparkle

24823 Shimmering Silver

21660 I Love Blue
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b Isla Bag
Torba Isla
Wymiary: 38 x 13,5 x 31 cm.

26985 100,00
 39,90

c Isla Mirror
Lusterko Isla
Wymiary: 7 x 6,5 cm.

26988 30,00
 7,90

e Nature Shower Sponge
Gąbka do kąpieli
 Wymiary: 14 x 9 cm.

10363 12,90
 4,90

d Super Vamp Clutch
Kopertówka Super Vamp
Wymiary: 24 x 12,5 cm.

23939   60,00
 34,90 g Rose of Dreams Tote

Torba Rose of Dreams
Wymiary: 37 x 13 x 39 cm.

26784 169,00

f Power Red Laptop Bag
Torba na laptopa Power Red
Wymiary: 36 x 8 x 28 cm.

26786 169,00

a Pastel Tote with Pouch
Torba Pastel z kosmetyczką
Wymiary: Torba: 30,5 x 28 x 8,5 
cm. Kosmetyczka: 13 x 9 cm.

26978 120,00
 39,90
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b Celinne Ring
Pierścionek Celinne
Regulowany. Materiał: szkło, 
mosiądz, epoksy. Wymiary: 
średnica 1,9 cm.

24308 60,00
 17,90

e Cocktail Necklace
Naszyjnik Cocktail
Długość 45 cm + przedłużenie 
łańcuszka 6 cm.

24526 50,00
 17,90

d Crystal Pearl Necklace
Naszyjnik Crystal Pearl
Długość: 52 cm + przedłużenie 
łańcuszka 6 cm.

25126 65,00
 27,90

a Boysenberry Necklace
Naszyjnik Boysenberry
Długość 64 cm + przedłużenie 
łańcuszka 6 cm.

23901 49,00
 19,90

c More Bracelet
Bransoletka More
Długość: 19 cm + przedłużenie 
łańcuszka 3 cm; średnica 
okrągłego kamienia: 1,2 cm; 
kamień w kształcie łezki:1,3 cm 
x 1,8 cm.

24797 60,00
 24,90

i Intertwined Pearls Necklace
Naszyjnik Intertwined Pearl
Długość 126 cm.

21966 44,00
 29,90

h Intertwined Pearls Bracelet
Bransoletka Intertwined Pearl
Długość: 55 cm.

21967 34,90
 22,90

f Romantic Pearl Earring Set
Zestaw kolczyków Romantic Pearl
Długość: 1 – 3,5 cm.

26730 40,00
 14,90
g Romantic Pearl Bracelet
Bransoletka Romantic Pearl
Długość: 19 cm + 3 cm przedłużenie 
łańcuszka.

26892 45,00
 19,90
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b Winter Belle Scarf
Szalik Winter Belle
Wymiary: 105 x 18 cm.

23982 50,00
 17,90

a Winter Belle Hat
Czapka Winter Belle
Wymiary: 18 x 18 cm.

23983 40,00
 14,90

c Winter Belle Gloves
Rękawiczki Winter Belle
Wymiary: 18,5 x 8 cm.

23984 40,00
 14,90

f Disney Princess Soap Bar
Mydełko Disney Princess
75 g
52,00/kg

25274 7,00
 3,90

g Disney Princess Shampoo
Szampon Disney Princess
200 ml
59,50/l

25275 20,00
 11,90
h Disney Princess Detangling Hair Spray
Spray ułatwiający rozczesywanie włosów 
Disney Princess
125 ml
103,20/l

25276 25,00
 12,90

e Disney Cars Pixar Soap Bar
Mydełko Disney Cars Pixar
75 g
52,00/kg

25277 7,00
 3,90

d Disney Cars Pixar Hair & Body Wash
Żel do mycia ciała i włosów 
Disney Cars Pixar
200 ml
59,50/l

25279 20,00
 11,90
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a Snowboarder Gloves
Rękawiczki Snowboarder
Wymiary: 8 x 18 cm.

22125 39,00
 14,90

c Snowboarder Scarf
Szalik Snowboarder
Wymiary: 18 x 105 cm.

22126 49,00
 14,90

b Snowboarder Hat
Czapka Snowboarder
Wymiary: 21 x 18 cm.

22127 39,00
 14,90

e Stripe & Button Scarf
Szalik Stripe & Button
Wymiary: 150 x 20 + 2 x 10 cm (frędzle).

20969 49,00
 12,90

d Winter Stripe Scarf
Szalik Winter Stripe
Szerokość: 25 cm; długość: 175 cm + frędzle 10 cm.

22999 49,00
 14,90

h Fashionista Striped Hat
Czapka Fashionista
Wymiary: 26 x 26 cm.

24123 34,90
 22,90

g Fashionista Striped Scarf
Szalik Fashionista
Wymiary: 160 x 20 cm.

24124 44,00
 19,90

f Fashionista Striped Gloves
Rękawiczki Fashionista
Wymiary: 20 x 10 cm.

24125 34,90
 14,90
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b Twilight Scarf
Szalik Twilight
Wymiary: 130 x 20 cm.

25189 70,00
 19,90
c Twilight Gloves
Rękawiczki Twilight
Wymiary po połączeniu: 23 x 9 cm.

25190 60,00
 29,90

a Twilight Hat
Czapka Twilight
Wymiary:  21 x 21 cm.

25191 45,00
 14,90  

f Grey Knitted Scarf
Szalik Grey Knitted
Wymiary: 1,9 m x 28 cm.

23967 99,00
 29,90

d Grey Knitted Hat
Czapka Grey Knitted
Wymiary: 25 x 23 cm.

23968 49,00
 17,90
e Grey Knitted Gloves
Rękawiczki Grey Knitted
Wymiary: 27 x 9,5 cm.

23969 49,00
 17,90 k Embellished Scarf

Szalik Embellished
Wymiary: 150 x 20 cm.

21957 70,00
 24,90

j Embellished Hat
Czapka Embellished
Wymiary: 27 x 27 cm.

21958 50,00
 24,90

l Embellished Gloves
Rękawiczki Embellished
Wymiary: 24 x 10 cm.

21959 50,00
 19,90

h Winter Soft Scarf
Szalik Winter Soft
Wymiary: 170 x 22 cm  
+ frędzle 15 cm.

26351 65,00
 24,90

g Winter Soft Hat
Czapka Winter Soft
Średnica: 26 cm.

26352 45,00
 19,90

i Winter Soft Gloves
Rękawiczki Winter Soft
Wymiary: 25 x 8 cm.

26353 55,00
 24,90
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Heated Eyelash Curler
Elektryczna zalotka do rzęs
Chcesz kusić zalotnym spojrzeniem 
spod podkręconych rzęs? Szybko  
i bezpiecznie nadasz im uwodzicielski 
wygląd dzięki tej wygodnej, 
pomysłowej zalotce, która delikatnie 
się nagrzewa, przez co efekt 
podkęcenia jest znacznie trwalszy!

620014 59,00


